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Seznam poslovalnic OTP banke s Premium osebnimi bančniki
Regija ime poslovalnice Naslov Poštna številka Premium osebni bančnik e-pošta

Osrednja Poslovalnica Bežigrad Dunajska cesta 48 1000 Ljubljana Irena Porenta Bavdaž irena.porenta.bavdaz@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Bežigrad Dunajska cesta 48 1000 Ljubljana Norbert Mešanović norbert.mesanovic@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Domžale Ljubljanska cesta 85 1230 Domžale Mojca Rutar Bergant mojca.rutar.bergant@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Jesenice Cesta maršala Tita 39a 4270 Jesenice Liljana Milojević lilijana.milojevic@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Kranj Nazorjeva ulica 1 4000 Kranj Vesna Boncelj vesna.boncelj@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Kranj Nazorjeva ulica 1 4000 Kranj Nataša Omahen natasa.omahen@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Kranj Center Koroška cesta 5 4000 Kranj Romana Lavrič romana.lavric@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Kočevje Trg Zbora Odposlancev 18 1330 Kočevje Anja Zbašnik anja.zbasnik@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Krško Cesta 4. Julija 42 8270 Krško Saša Stopar sasa.stopar@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Litija Jerebova ulica 14 1270 Litija Erika Murko erika.murko@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Ljubljana Center I Ajdovščina 4 1000 Ljubljana Aleš Šuštar ales.sustar@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Ljubljana Center I Ajdovščina 4 1000 Ljubljana Lejla Velagić lejla.velagic@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Ljubljana Center I Ajdovščina 4 1000 Ljubljana Edin Hajdarević edin.hajdarevic@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Novo Mesto Novi trg Novi trg 3 8000 Novo mesto Mojca Ljubi mojca.ljubi@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Novo Mesto Novi trg Novi trg 3 8000 Novo mesto Saša Cimermančič sasa.cimermancic@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Slovenska Slovenska cesta 50 1000 Ljubljana Goran Lazić goran.lazic@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Slovenska Slovenska cesta 50 1000 Ljubljana Mojca Kavšek mojca.kavsek@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Slovenska Slovenska cesta 50 1000 Ljubljana Valči Erjavec valci.erjavec@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Radovljica Kranjska cesta 4 4240 Radovljica Snježan Tomić snjezan.tomic@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Smelt Dunajska cesta 160 1000 Ljubljana Nina Mrgole nina.mrgole@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Smelt Dunajska cesta 160 1000 Ljubljana Mira Šakić mira.sakic@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Škofja Loka Kapucinski trg 4 4220 Škofja Loka Alenka Bevk alenka.bevk@otpbanka.si



Regija ime poslovalnice Naslov Poštna številka Premium osebni bančnik e-pošta

Osrednja Poslovalnica Vič Tržaška cesta 87 1000 Ljubljana Mojca Jeršin mojca.jersin@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Vič Tržaška cesta 87 1000 Ljubljana Špela Lukan spela.lukan@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Vrhnika Ljubljanska cesta 29 1360 Vrhnika Damjan Janjič damjan.janjic@otpbanka.si

Osrednja Poslovalnica Trnovo Zagrebška cesta 4 a 1000 Ljubljana Emira Salkić emira.salkic@otpbanka.si

Vzhodna Poslovalnica Breg Zagrebška cesta 4 a 2250 Ptuj Suzana Lah suzana.lah@otpbanka.si

Vzhodna Poslovalnica Centrala Ulica Vita Kraigherja 4 2000 Maribor Ana Djaković ana.djakovic@otpbanka.si

Vzhodna Poslovalnica Centrala Ulica Vita Kraigherja 4 2000 Maribor Ana Ivanušić ana.ivanusic@otpbanka.si

Vzhodna Poslovalnica Centrala Ulica Vita Kraigherja 4 2000 Maribor Marija Noveski marija.noveski@otpbanka.si

Vzhodna Poslovalnica Lenart Partizanska cesta 3 2230 Lenart v Slov. goricah Mitja Hamler mitja.hamler@otpbanka.si

Vzhodna Poslovalnica Murska Sobota Kocljeva ulica 16 9000 Murska Sobota Štefka Banko Špilak stefka.banko.spilak@otpbanka.si

Vzhodna Poslovalnica Novi trg Novi trg 1 2250 Ptuj Špela Širovnik spela.sirovnik@otpbanka.si

Vzhodna Poslovalnica Novi trg Novi trg 1 2250 Ptuj Nina Pirih nina.pirih@otpbanka.si

Vzhodna Poslovalnica Premium Razlagova ulica 4 2000 Maribor Borut Gostenčnik borut.gostencnik@otpbanka.si

Vzhodna Poslovalnica Premium Razlagova ulica 4 2000 Maribor Ines Javoršek ines.javorsek@otpbanka.si

Vzhodna Poslovalnica Premium Razlagova ulica 4 2000 Maribor Katja Prosen katja.prosen@otpbanka.si

Vzhodna Poslovalnica Premium Razlagova ulica 4 2000 Maribor Jasmina Pukšič jasmina.puksic@otpbanka.si

Vzhodna Poslovalnica Premium Razlagova ulica 4 2000 Maribor Mateja Rašl mateja.rasl@otpbanka.si

Vzhodna Poslovalnica Premium Razlagova ulica 4 2000 Maribor Aleš Roškarič ales.roskaric@otpbanka.si

Vzhodna Poslovalnica Premium Razlagova ulica 4 2000 Maribor Barbara Radoš barbara.rados@otpbanka.si

Vzhodna Poslovalnica Premium Razlagova ulica 4 2000 Maribor Milko Kovačič milko.kovacic@otpbnka.si

Vzhodna Poslovalnica Premium Razlagova ulica 4 2000 Maribor Barbara Radolič Jug barbara.radolic.jug@otpbanka.si

Vzhodna Poslovalnica Tabor Kardeljeva cesta 61 2000 Maribor Vlasta Medved vlasta.medved@otpbanka.si

Vzhodna Poslovalnica Titova Ljubljanska cesta 11 2310 Slovenska Bistrica Andrej Keršič andrej.kersic@otpbanka.si

Vzhodna Poslovalnica Ljbljanska BM Ljubljanska 1-3 2000 Maribor Amela Bradarić amela.bradaric@otpbanka.si
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Zahodna Poslovalnica Ajdovščina Goriška cesta 25 5270 Ajdovščina Katarina Maiti Beltram katarina.maiti.beltram@otpbanka.si

Zahodna Poslovalnica Ajdovščina Goriška cesta 25 5270 Ajdovščina Tamara Čadež tamara.cadez@otpbanka.si

Zahodna Poslovalnica Centrala Nova Gorica Kidričeva ulica 11 5000 Nova Gorica Dragan Cvijanović dragan.cvijanovic@otpbanka.si

Zahodna Poslovalnica Centrala Nova Gorica Kidričeva ulica 11 5000 Nova Gorica Martina Gabrijelčič martina.gabrijelcic@otpbanka.si

Zahodna Poslovalnica Centrala Nova Gorica Kidričeva ulica 11 5000 Nova Gorica Neda Brun neda.brun@otpbanka.si

Zahodna Poslovalnica Centrala Nova Gorica Kidričeva ulica 11 5000 Nova Gorica Barbara Gorjup barbara.gorjup@otpbanka.si

Zahodna Poslovalnica Šempeter Cesta prekomorskih brigad 9 5290 Šempeter pri Gorici Mitja Zorn mitja.zorn@otpbanka.si

Zahodna Poslovalnica Idrija Lapajnetova ulica 41 5280 Idrija Martina Likar martina.likar@otpbanka.si

Zahodna Poslovalnica Koper Ferrarska ulica 12 6000 Koper Mirjana Ražman mirjana.razman@otpbanka.si

Zahodna Poslovalnica Koper Ferrarska ulica 12 6000 Koper Lara Pirš lara.pirs@otpbanka.si

Zahodna Poslovalnica Sežana Partizanska cesta 41 6210 Sežana Dejan Gašperšič dejan.gaspersic@otpbanka.si

Zahodna Poslovalnica Tolmin Trg maršala Tita 14 5220 Tolmin Matej Kavs matej.kavs@otpbanka.si

Celjska Poslovalnica Aškerčeva Aškerčeva ulica 10 3000 Celje Andreja Doberšek andreja.dobersek@otpbanka.si

Celjska Poslovalnica Aškerčeva Aškerčeva ulica 10 3000 Celje Marjeta Bergant marjeta.bergant@otpbanka.si

Celjska Poslovalnica CMH Krekov trg 6 3000 Celje Andreja Korošec andreja.korosec@otpbanka.si

Celjska Poslovalnica CMH Krekov trg 6 3000 Celje Andreja Požlep andreja.pozlep@otpbanka.si

Celjska Poslovalnica Rogaška Slatina Kidričeva ulica 5 3250 Rogaška Slatina Angela Kidrič angela.kidric@otpbanka.si

Celjska Poslovalnica Slovenj Gradec Ronkova ulica 4a 2380 Slovenj Gradec Vlasta Hribernik vlasta.hribernik@otpbanka.si

Celjska Poslovalnica Slovenj Gradec Ronkova ulica 4a 2380 Slovenj Gradec Mirjana Kerbler Pakar mirjan.kerbler.pakar@otpbanka.si

Celjska Poslovalnica Slovenske Konjice Oplotniška cesta 1a 3210 Slovenske Konjice Barbara Štuklek barbara.stuklek@otpbanka.si

Celjska Poslovalnica Šentjur Mestni trg 8 3230 Šentjur Sabina Klopotan sabina.klopotan@otpbanka.si

Celjska Poslovalnica Velenje Kersnikova cesta 1 3320 Velenje Marjeta Plaskan marjeta.plaskan@otpbanka.si

Celjska Poslovalnica Žalec Savinjska cesta 20 3310 Žalec Dragica Sehur dragica.sehur@otpbanka.si

Celjska Poslovalnica Žalec Savinjska cesta 20 3310 Žalec Saša Božičić sasa.bozicic@otpbanka.si
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